UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /PC-VP            Quảng Ngãi, ngày      tháng 6 năm 2023

PHIẾU CHUYỂN

Kính gửi: Bảo hiểm xã hội tỉnh Quảng Ngãi

Văn phòng UBND tỉnh nhận được văn bản số 03/CV-Cty ngày

05/6/2023 của Công ty Cổ phần đầu tư và xây dựng Khánh Long gửi UBND

tỉnh liên quan đến chế độ bảo hiểm xã hội (nội dung chi tiết tại Công văn kèm

theo).

Căn cứ Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh

chuyển văn bản nênu trên tới Bảo hiểm xã hội tỉnh Quảng Ngãi để xem xét,

giải quyết theo thẩm quyền, quy định./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Công ty Cổ phần ĐTXD Khánh Long;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, KGVX(bnt).

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

		2023-06-09T07:46:45+0700

		2023-06-09T14:02:22+0700

		2023-06-09T14:02:22+0700

		2023-06-09T14:02:22+0700

		2023-06-09T14:40:42+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!